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farm vid indian Hrad Angående delta gris som 
•iges vara mycket gifvande, yttrar sig llr. Mackay 
farmens föreståndare : "Bromus Inermis är det enda 
gris, som kan uthärda vårt klimat, så vidt vi hafva 
försökt. Vi hafva försökt alla välkända grisslag och 
de iro alla mer eller mindre misslyckade med untagen 
af detta. K rån 15—19 Ibs. erfordras per acre. Såd­
den sker bäst med hand men måste harfyas in väl. 
Maj är IAsta månaden att «å.”

Mr. Mackav tillägger, att han endast kan sända en 
liten påse sädesfrö fritt men. att han kommer att 
kunna sälja en betydande mängd för SO cent per 
skålpund. Mr. Macksy » adress är : The Experimen­
tal Farm, Indian Head, Assa.

Josia Uilbert. en fannare osterom Regina har en 
rofva. som viger .‘ti Ibs.

' Mejeriet vid Stonewal! har gifvit aktieegarne 10 
cents pundet för allt smör förfärdigadL

Vnder de fem gångna månaderna ökades Cana- 
das inkomster med #1,24*000 under att utgifterna 
minskades med .*>1 sOO.OOO-,

Edwin Jöne» af Duck Lake Saskatchewan trö­
skade skörden af ett 50 acre falt och 
an 3 100 bu. hvete, hafre och korn.

The Boyd Itaneh Co. *r ett lolag. som söker fast­
ställning med ett kapital af S5O.000, för att drifva 
loskajisakotael söder om Carberrv. De amna inköpa 

>. Riksdagsmannens N. P. Boyd ranch.
Bröderne Roddick, Brandon Hills, hafva i dagar - 

ne slutat tröska. Resultatet är högeligen tillfreds­
ställande. ehuru en liten jxirtion skadats af frost, 
hvilken är mycket sällsynt i dessa traktar. Skörden 
i sin helhet uppgår till il.000 bu. Hveteportionen är 
10,500.
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|ii k ej mindre

kyrkans I
Mnpentts

öl ver j Uifvit betäckta; och i sådant fall lr 
svar det kommitena afsigt att jemte sil­

verpjäsen och ad
skottet såsom en gålva till konung 
Oscar» senatoriam lör lungslgtiga. 
Al mötet framgick, att (öretaget van­
nit genklang bos Amerika» svenskar 
och att det Icke är det minsta »vil 
vel om att det kommer att krönas 
med framgång.

Ett New Tork domare yttrade sig 
nyligen på följande sött till en ung- 
gerak klubh, aom sökte I* »in» et ad 
gar lagfästade I och för att närmare 
förena de ungerska emigranter, som 
slagit sig ned I New Tork; Jag 
motsätter mig på det bestämdaste 
allt, »om på något sätt kan förhindra 
atländingar från att bllfva ameri­
kanska medborgare, samt har till 
syfte att uppmuntra och starka 
"gamlgjands" ideer. Då en 
•m gång lemnat sitt fädernesland, 
upphöra hans pllgter mot det landet 
och hans skyldigheter tillhöra det 
adopterade landet medan hans kär­
lek för föderneslandet endast blir en 
känslosak." Samma kan med stör­
sta fördel tillämpas på Canada oelt 
deas invandrare.

aända öfver-
det vara nu för 

i Qital V 
yk katolska kyr 
r sitt bufvudqvar- 
gerar väldeliga 
På grund af den 
oha skolfrågan, 
ij synes falla de 
år-läppen, hafva 
var, under hotel- 
t och evinnerllg 
en viss tidning, 
gitskoluppgörel- 
lingen har måst 
edet har väckt 
t de frisinnade 
, som nu tänka 
>t kyrkan för po 
änka med rätta, 
r både nödvän- 
>å sin plats — 
ilska kyrkan vill 
;h striden kom 
i bitter och lång. 
skop är f. n. I 
n för att "blåsa

HUMESTEAD LAG.
Alla med jemna nummer betecknade sektioner af 

Regeringsland i Manitoba eller Nordvest Territorierna 
i undantagandes * och !•>), som icke redan blifvit upp­
tagna eller bestämda till bränsle-lottei åt nybyggarne 
eller för andra ändamål, kunna upptagas af en livar 
person eller tiufvud för familj äfvenså af ogift manlig 

En Mennonite {vid namn Cnrau försökte att person, fyld 18 år. Hvar .<ch en få, en q vart sektion 
draga sina kreditorer vid näsan genom att "skippa" af mer eller mindre 160 aeres. eller 128 sv. tunnland.

Skyldiohetekna

'Han-en samt medtog från plat- n tre spann hästar kunna, enligt nu gällamle homesteadlag fullgöras, på 
och vagnar förutom sina egna två, alla tungt lassade nedanstående '('ilkor: Tre års otHing och bosättning 
med spannmål och maskinerier Han arresterades i under hvilken tid nybyggaren icke må vara från­

varande längre än <i månader något år, vid förlust af 
sin rättighet till landet.

i
till Dakota lian arrenderade en farm af Schultz ä'

North Dakota och fördes tillbaka
Arets kreatursexport ar nu ofver och iemvägs- 

bolaget bar gjort ett ufverslag af antalet djur, l>e- 
ford rade under sangen I rundt tal bar exporterats 
50.000 nötkreatur 15.000 får. 15,000 svin och +00 helst horaestvadsinspektör.

ANSÖKAN ÖM FANTE fUt KF \

kan göras hös närmaste lanciagent eller bos h vem som mant

Sex månaders notis måste skriftligen insändas till 
Regeringens Lan (KVommissionlir. om nybyggarens- 
önskan att ingifvit ansökan om fastebref. När an­
sökan om^astebref inlemnas, lie talas en af gif.1 af #5.00.

lia-tar. 50 proc af loskap och svin kommo från 
Manitoba. Kåren, bästame och de öfrige 50 -proc. 
kommo från Nordvest Territorierna

VII börjar att blifva en betydelsesfull produkt i 
ivär nordvest. I fjor skeppades endast något öfver 
half million Ibs. men i år hafva ej mindre än 
1.000,000 köpts af i >ntario, ljuehec och Förenta Sta- 

yeritrui köpmän. Denna lieräkning har gjorts af en 
-‘'rWeeentant af Cknadas störste ulluppköpare liäri 

stijb n Denne herre underrättade oss nyligen, att 
ulTeftSsbeakatfenbet detta år -var mycket bettre än 
fjorårets och att den sämsta ullen kom från Menno­
nite reserven, öfver t\u tredjedelar kommo från de 
vestra uppfödarne. Medelpriset var 101, eent ]>er Ib. 
En uppköpare från Boston köpte en slump på 50,000 
från en enda ranch.

I NliF.KHä lTEl.SEH X i_,

erhålla nyankomna emigranter vid bvaije Dominion 
Lands Kontor i Manitoba eller Nordvest Territorierna 
angående de land, som äro öppna för nybyggen, och 
lemna dervarande tjenstemän kostnadsfritt råd och 
anvisning å passande land.

Fullständiga underrättelser angående land-, tim­
mer-, kol- och minerallagarne, såväl kopior af dessa 
lagar som också om Regerings landet inom Jernbane- 
bältet i British Columbia, erhållas efter ansökan till 
Sekreteraren för Inrikes Departementet, Ottawa, Re­
geringens Land (ömmissionär, Winnipeg, Manitoba, 
eller hos en hvar af Regeringens Land Agenter i Ma­
nitoba och Nordvest Territorierna.
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i i mars månad, 
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£u tulUtatian har upprättats i 
Edmonton med A. Osborne som 
förvaltare # 4I

Mr Hallrmqviet» nvimporterade 
ansjovis är delikat. Hvarföre ej 
försöka den.

Ijindtmän otwirvera de ytterst 
billiga land, som bjndas tlt af herrar 
Caotty and Croea! *

A M. Bvkgess,
. Vice Inrikes Minister.

NYTT GRÄS. Woodbine llnlti i Whitewood Kar 
köpts af Mr May från Indian Head. 
Tillträde »ker i slutet af denna må-p Bromus Inermis ar namnet på en ny grässort, 

xoy med framgång odlats på Regeringens försöks- Tryckt hos "The Nordwesten Publ. Co.’’, Winnipeg. nad.

En vildkatt Mills tre sectionsmäa 
på afstånd ungefär en timmes tid. 
Innan de lyckades döda den, skrif- 
vee från Duemore.

W. Curran af Regina som dömdes 
till 5 års straffarbete vid Stony 
Montaln, för mordbrand har löe- 
släpta på grund af tekniska fel i 
rättegången.

Efterdyningar *( valet den 23djf 
juni, hörja göra alg kännbara äfven 
här i Winnipeg, hvarest en vise Geo- 
Anderson befunnits skyldig att an 
dergå ransakniog lör att utröna, om 
han är skyldig till att hå försökt muta 
tjenstemännen 1 de olika vallokaler­
na att "axa" röatsedlarne till förmån 
för deit konservativa kandidaten.

Canada» ungdom, är ej huskablyg 
om man för dömma af nioårige 
Reglnalds Hendersons 26 mil långa 
utflykt för att helsa på sin farbro­
der. Enär han gaf sig i väg utan 
föräldramea vetskap, voro de natur, 
ligtvi» mycket oroliga, tills under­
rättelser ankommo frän farbro­
dern.

in, inrikesminl- 
; hus i Ottawa, 
it ej tänker kom- 
;, som hans mot-V
larade sig väl

tillfreds med det sätt hvarpå vexlar 
möttes den 4 dennes.

Tore*t#. Mayor Fleming åter 
valdes till mayor lör 1897 med 
1,500 rösters majoritet.

Frågan om aöndagsspårvagnar 
hafva under åtskilliga år varit på 
tapeten, men alltid blifvit slopad. 
Denna gång skola skattdragame 
rösta, och utgången väntas med 
spänning. Frågan har starka före­
språkare, men också inflytelserika 
fiender.

uagöu, rn auum-
xtone fnr vestra Canadas landt- 
brqkare betydelsefull seger, som 
Uinie iniif bära vigtiga förändrin­
gar och lättnader i deras utgiftej 
för de mest nttlvändiga artiklar, 
som t. ex. fotogen, redskap o. ».v. 
Ännn har intet försports, men Mr 
Itaurier har beelutit sig för att 
följa det gamla ridet "feetina 
lente”, d. v. s., skynda långsamt, 
isynnerhet som många detaljer 
måste noga ötveevägas med hän­
syn till erhåliandet af de för re­
geringens vidmakthållande n'*1- 
vändiga medlem.

IjUte Dauphin järnvägen liar 
fullbordats så låu£t som ämnadt 
var detta år. En mängd land- 
sökare hafva allaredan hegifvit 
sig dit, och nästa vår väntas en 
allmän rnming till denna vidtbe- 
rvktade del af Manitoba. .

fr. i sedlar i en liten läderväak», som 
han bar pft bröstet. Han gick In i 
en första 1.lassens kape, slog sig ned 
i ett höm och beredde sig på en ljul- 
lig lar. Ungefär samtidigt inkom 
en ung herre, klädd i elegant resko, 
styro, och tog plats midt emot hr M 
Efter hand fylldes kapen med resan 
de och tåget sattes i gång.

Efter en stund insomnade hr M.; 
lian drog timmerstockar, sof med 
knutna händer och väskan på magen. 
T Aget gick mycket fort och tystna 
den i kupen stördes endast af den 
gamles snarkningar. Ungefär två 
timmar förflöto på detta sätt.

Plötsligt började den unge man­
nen att hosta sakta, smålog samt bör 
jade tilltala sina medpassagerare. 
"Mina herrar", sade han med låg 
mäld röst, "jag ämnar med er tillå­
telse spela min farbror ett litet puts, 
det är nemligen min farbror, som 
snarkar här i hörnet Jag tänker 
taga lians viska, stiga af vid nästa 
station för att gå in i nästa kape, 
hvarifrin jag genom det där lilla 
fönstret kan se hvad slags min han 
gör, då han upptäcker, att väskan är 
gången. Vi komma alla att få tref- 
ligt, derpå är jag säker". Alla med-

Hallfax. Spring Hill kolgruf- 
van tog eld 800 fot ander jorden och 
brann en lång tid, förorsakande sto­
ra förlaster. Lyckligtvis skadados 
ingen af arbetarne. Samma grufva 
har varit utsatt för flera olyckor, 
bland hviika den största var i febru­
ari 1891, då 120 män och gossar dö­
dades genom explosion.

■•■trettl. En storartad ban­
kett gafs till förmån för Mr Laorier 
den 80 sisll. i Montreal. 855 herrar 
voro närvarande, bland 
märktes, förutom alla kabinettmini 
-strame, Premier Greenway af Mani 
toha. Mr Laurier talade öfver en 
timme och hetsades med största en­
tusiasm. Han uppehöll sig ganska 
länge vid Manitoba skolfrågan, 
enligt hans utsago hade lösts på ett 
mycket lyckligare och för katoliker 
na mera förmånligt sätt än hvad det 
konservativa partiet lialt för afsigt 
att gifva. Förste ministern åtnöjde 
sig med att ytterst flyktigt vidröra 
de katolska bbkopames bannlysning 
vis-a-vis "L'eiecteur". Mr Oreen- 
way,

hviika
FSr. Ntateraes hanker synas 

återigen vara på fallrepet. På en 
dag. den 4 januari, stängdes ej min­
dre än fem banker, nämligen tre i 
St Paul, en i Nora Springs, iowa, 
och en I De vils Lake, N. D. Under 
den sista veckan hafva ej mindre äi, 
tio banker stängts.

Arbetslöse flocka i stora massor 
till dtäderaa, och den förespådda för­
bättringen i alla grenar af induatrl- 
och penningemnrknaden synes låta 
vänta på sig.

Ävemnlt-amerikansk» jnbile 
komiten hade i fredags qvill sam­
manträde i Svenska Ingenlfirsklub- 
ben» lokal, 489 Henry st. Resulta­
tet af den hållna pristiiflingen med­
delades, och hade. skulptören Char­
les Fribert i Rockford, III., tUler 
känts företa priset för den af honom 
utförda modellen. En mängd in

Dubbelbröllop firades den 29 der 
I vagnsinepektören »id C. P. Ry. 
Mr John MUies hus, i det hans egot 
sllfverbröllop egde rum p.t samma 
gång aom dotterns giftermål med 
Mr George Dodds från Piptet me. 
Många smakfulla presenter kommo 
paren till del, och glädjen stod högt

Tve t jr 'historier.
likaledes bief ytterst entn

Huru slipade parfaertjufvarne iro 
synes af två nedanstående historier, 
tagne från "Le petit Journal”.

i tak. "Canada ’ gratulerar.ligtvis Manitoba och uttalade sin 
glädje öfver, att skolfrågan ändtii 
gen var afgjord. Han förklarade 
sig villig att behandla katolikerna 
med största vänlighet och påstod sig 
hafva många utmärkt goda vänner 
bland fransmännen.

resande ansågo skämtet ypperligt Arbetareförening-nt bu ik bar nu 
varit i verksamhet omkring en 
månad, ehuru den ej rönt den upp­
muntran, oeh det understöd, som 
lofvadee. Inventering har fulbor 
data, räkenskaperna justerats oeh 
föreningen utbeder sig skandinaver 
nas i Winnipeg oeh oinuejd vålvifji 
ga uppmunt, an. Föreningens sty- 
refae bestå af*errar Törner, ordfö

och den unge mannen började sina 
operationer.

Han tog fram en pennknif, afskar 
remmen, tog viskan under armen, 
steg af rid företa uppehåll samt för­
svann llr *. sof fortfarande.

I.
För ungefär 9 månader sedan 

flyttade hr M. L. med dn familj ut 
på landet och famnade sin våning 
under portvaktens uppsikt. Två da­
gar efter familjen» bortresa infunuu 
sig 4 min med ett eiort klädskåp.

de påstodo sig hafva fått order 
af hr M L. att leverera samt frågade uppmärksamheten 
portvakten, hvarest det skulle pface-; oeh åtskilliga började redan fnittra, 
eeras. Dea senare, eharti något för Hr M. sträcker på sig, gäspar, gnug-

komna akrifveher upplästea, utvi
-/So» på Makoparnes bann­ sande, huru il 

verallt är 1 stigande. Man uttalade 
e* att den

för saken Af
Tåget närmade sig Paris, då den lysning har Mr Beaugrand, utgifva-

re af "La patrie" uttalat sig synner­
ligen skarpt mot kyrkans öfvergrepp

in
på

i ett öfverskott, se- rande, W. A. Myhre, sekieterare
till samt O. Lindgren kasdlr.1 J
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